PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚN2
Estado de São Paulo

Ibiúna, 26 de abril de 2023
OFÍCIO GP N0111/23

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção atenção a solicitação de Vossa Excelência

através do Oficio GPC n° 80/2023, datado de 15 de março de 2023,

encaminhando cópia do Requerimento n° 24/2022, de autoria do

Nobre Vereador JAIR MARMELO CARDOSO DE OLIVEIRA e subscritos

pelos demais Edis, estamos encaminhando, em anexo, as

informações prestadas pela Secretaria de Desenvolvimento

Urbano.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa

atenção de Vossa Excelência, desde já agradeço aproveitando o

ensejo para renovar meus protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

PAULO KENJI SASAKI

Prefeito Municipal

AO EXMO. SR.

ANTÔNIO REGINALDO FIRMINO

DD. 	PRESIDENTE DA CÂMARA MUNI CI P)1 ua
IBIÚNA.

CA DE
Lbiúna

Jã I2
Turístic

Recebido em

m n strstiva

FÁBIO BELLO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

SABESP - COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Avenida São Sebastião, n2  265, CEP 18150-000, Centro, Ibiúna/SP

IF

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - SEDU

Oficio Especial n° 067/2023 - P5073/2023

Assunto: SOLICITAÇÃO DE PROLONGAMENTO DE REDE DE ÁGUA E ESGOTO

Ibiúna/SP, 23 de março de 2023.

Ao Representante da Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo -

SABESP,

limo. Sr. Tiago Luiz Ramos

Prezado,

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA, por intermédio da

Secretaria de Desenvolvimento Urbano, vem respeitosamente à presença de Vossa

Senhoria, por meio deste, solicitar informações sobre a viabilidade de execução de

obras de instalação de  rede encanada de água e esgoto para atender os moradores

situados na Rua Raimundo Molena, no Bairro dos Paes, lbiúna/SP.

Diante disso, solicitamos a devida atenção ao caso, no sentido de promover as

soluções com brevidade, tendo em vista que a problemática apresentada está

relacionada diretamente às obrigações assumidas exclusivamente pela Sabesp através

de convênio de cooperação firmado entre essa e o Município de lbiúna.

Sem mais e certo de que meu pedido receberá a merecida atenção, agradeço

e aproveito para externar meus votos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Avenida capitão Manoel de Oliveira carvalho, si, Ibiúna-SP, CEP: 18150-000. Tel.: (015) 3248-9900.

-p

ILAS RODRIGUES DOS SANTOS

SECRETÁRIO ADJUNTO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

Prefeitura da EstânciaTuristica de Ibiúna
Estado de São Paulo

Secretária de Desenvolvimento Urbano - S.E.D.U.

P5073/2023

lbiúna/SP, 19 de abril de 2023.

c À Secretaria de Negócios Jurídicos

Imo. Dr. Tadeu Antônio Soares

Prezado,

Honra-me em cumprimentá-lo e na oportunidade, prestar a Vossa

Senhoria, as informações solicitadas através do Requerimento n° 024/2023, de autoria do

limo. Vereador Jair Marmelo Cardoso de Oliveira, na qual solicita instalação de rede de água e

esgoto no Bairro Paes, na Rua Raimundo Molina.

Assim, cumpre informar que esta secretaria está promovendo o

necessário para atender o referido requerimento, tendo inclusive já solicitado a empresa

responsável para analisar o pedido em questão, na data de 23 de março e 19 de abril de

2022, e assim que tivermos maiores informações, as mesmas serão encaminhadas para

seu conhecimento, conforme anexo.

Era o que cumpria esclarecer, renovamos protestos de elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,

AvenidaCapitãoManoel de Oliveira Carvalho, 51, lbiúna-SP, CEP: 18150-000

FÁBIO BELLO DE OLIVEIRA

,SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

SABESP - COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida São Sebastião, nQ 265, CEP 18150-000, Centro, Ibiúna/SP

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚN
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - SEDU

Oficio Especial n° 067/2023 - P5073/2023

Assunto: SOLICITAÇÃO DE PROLONGAMENTO DE REDE DE ÁGUA E ESGOTO

Ibiúna/SP, 23 de março de 2023.

Ao Representante da Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo -

SABESP,

limo. Sr. Tiago Luiz Ramos

Prezado,

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA, por intermédio da

Secretaria de Desenvolvimento Urbano, vem respeitosamente à presença de Vossa

Senhoria, por meio deste, solicitar informações sobre a viabilidade de execução de

obras de instalação de  rede encanada de água e esgoto para atender os moradores

situados na Rua Raimundo Molena, no Bairro dos Paes, Ibiúna/SP.

Diante disso, solicitamos a devida atenção ao caso, no sentido de promover as

soluções com brevidade, tendo em vista que a problemática apresentada está

relacionada diretamente às obrigações assumidas exclusivamente pela Sabesp através

de convênio de cooperação firmado entre essa e o Município de lbiúna.

Sem mais e certo de que meu pedido receberá a merecida atenção, agradeço

e aproveito para externar meus votos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Avenida capitão Manoel de Oliveira Carvalho, 51, Ibiúna-SP, CEP: 18150-000. Tel.: (015) 3248-9900.

•íÍiJPiÁ1 Assunto:
ÁGUA E ESGOTO NO BAIRRO PAES
SOLICITAÇÃO DE PROLONGAMENTO DE REDE DE

19/04/2023, 10:02 	 Locamail :: SOLICITAÇÃO DE PROLONGAMENTO DE REDE DE ÁGUA E ESGOTO NO BAIRRO PAES

De 	 <sedu©ibiuna.sp.gov.br>

Para: 	<tlramos©sabesp.com.br>

Data 	19/04/2023 09:04

• OFÍCIO SABESP 88.PDF ('.'398 KB)

Oficio Especial n° 088/2023 - P5942/2023

Assunto: SOLICITAÇÃO DE PROLONGAMENTO DE REDE DE ÁGUA E ESGOTO

Ibiúna/SP, 13 de abril de 2023.

Ao Representante da Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP,

Ilmo. Sr. Tiago Luiz Ramos

*r rezado,
A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento
Urbano, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, por meio deste, solicitar informações sobre a
viabilidade de execução de obras de instalação de  rede encanada de água para atender os moradores

situados na Rua Raymundo Molena, no Bairro dos Paes,  Ibiúna/SP.

Diante disso, solicitamos a devida atenção ao caso, no sentido de promover as soluções com brevidade, tendo em
vista que a problemática apresentada está relacionada diretamente às obrigações assumidas exclusivamente pela

Sabesp através de convênio de cooperação firmado entre essa e o Município de Ibiúna.

Sem mais e certo de que meu pedido receberá a merecida atenção, agradeço e aproveito para externar meus votos
da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO BELLO DE OLIVEIRA

ECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

SABESP - COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida São Sebastião, n° 265, CEP 18150-000, Centro, Ibiúna/SP

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO

Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna

Av. Cap. Manoel de Oliveira Carvalho, n° 51 - CEP 18.150-000, Centro - Ibiúna/SP

(15) 3248-9900 Ramal 9928

https://webmall-seguro.com.br/?taskmajl&safel  &_uid483&_mbox=INBox.enviadas&action=print&expNin=1 	 1/1